

Dodávateľ:

ARTTV v.o.s. Veľkoobchod
Ľudovíta Štúra 7
971 01 Prievidza 1

IČO: 36297071
 DIČ: 2020076454
 IČ DPH: SK2020076454
 Telefón: 046 542 40 49
 Fax: 046 542 40 49
 E-mail: arttvsklad@mail.t-com.sk

Variabilný symbol: 140100384
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 318302
 DIČ: 2021162737
 IČ DPH:

Obec Nedožery-Brezany
Družstevná 367/1
972 12 Nedožery-Brezany

Banka: UniBanka, a.s.
 SWIFT:
 IBAN: SK5411110000006607950026
 Číslo účtu: 6607950026 Kód banky: 1111

Dátum vyhotovenia: 30.07.2014
 Dátum splatnosti: 13.08.2014
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 30.07.2014

Konečný prijemca:

Forma úhrady: príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Faktura slúži zároveň aj ako dodací list.						
6626:Rozv. DOMINO 18mod. NO IP40, 673.2018.2	1 ks	25,98		21,65 20%	4,33	25,98
3661:Spin.APN 32-3 na DIN	1 ks	19,85		16,54 20%	3,31	19,85
1677:Istic LPN 16B/1	3 ks	3,93		9,82 20%	1,97	11,79
1678:Istic LPN 16B/3	1 ks	12,83		10,69 20%	2,14	12,83
1673:Istic LPN 10B/1	3 ks	3,93		9,82 20%	1,97	11,79
2585:Lišta U3x4 - 10/ 210	1 ks	4,08		3,40 20%	0,68	4,08
2455:Bužirka PBF 8/2 mm, zmr. 8,0 -2,0	3 m	0,86		2,15 20%	0,43	2,58
2454:Bužirka PBF 1/4", zmr. 6,4 - 3,2	1 m	0,57		0,47 20%	0,10	0,57
2203:Páska PVC 18/10 zelenožltá, ZS10	1 ks	0,44		0,37 20%	0,07	0,44
2093:HR-Podpera PV 21 betón, kocka	43 ks	1,05		37,62 20%	7,53	45,15
2012:HR-Drôt AlMgSi 8mm, 1kg-7,4m	5,68 kg	5,51		26,08 20%	5,22	31,30
2071:HR-Svorka SS	30 ks	0,46		11,50 20%	2,30	13,80
2063:HR-Svorka SK	1 ks	0,76		0,63 20%	0,13	0,76
2062:HR-Svorka SJ02	2 ks	1,37		2,28 20%	0,46	2,74
2091:HR-Zemna tyč ZT 1,5m	2 ks	12,85		21,42 20%	4,28	25,70
2014:HR-Gulatina FE10	4,4 kg	1,86		6,82 20%	1,36	8,18
2046:HR-Podpera PV 17-2 klinec	6 ks	0,69		3,45 20%	0,69	4,14
2061:HR-Svorka SJ01	1 ks	1,42		1,18 20%	0,24	1,42
2009:HR-Drziak DOU vr.1, 100/80	2 ks	1,33		2,22 20%	0,44	2,66
2023:HR-Ochranny uholník OU 1,7m	1 ks	4,95		4,12 20%	0,83	4,95
2064:HR-Svorka SO	1 ks	1,06		0,88 20%	0,18	1,06
2057:HR-Podpera PV 32	13 ks	1,08		11,70 20%	2,34	14,04
2087:HR-Svorka SZ	1 ks	1,32		1,10 20%	0,22	1,32
2095:HR-Štitok ozn.zvodu 1,2,3,...	1 ks	0,53		0,44 20%	0,09	0,53
2012:HR-Drôt AlMgSi 8mm, 1kg-7,4m	3,11 kg	5,51		14,28 20%	2,86	17,14
2076:HR-Svorka ST04	1 ks	1,18		0,98 20%	0,20	1,18
2064:HR-Svorka SO	2 ks	1,06		1,77 20%	0,35	2,12
2071:HR-Svorka SS	2 ks	0,46		0,77 20%	0,15	0,92
2057:HR-Podpera PV 32	28 ks	1,08		25,20 20%	5,04	30,24